
 
1 

 

UCHWAŁA NR 60/338/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 

1530 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

 
 

§ 1. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60/338/2025 

     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 4 208,20 4 208,20  

 75095  Pozostała działalność 4 208,20 4 208,20  

  4190 Nagrody konkursowe 4 208,20  Przeniesienie w planie wydatków 

Starostwa związane z organizacją 

IV Edycji Ogólnopolskiej 

Olimpiady Wiedzy o Procesie 

Inwestycyjno-Budowlanym dla 

uczniów szkół zawodowych, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę    4 208,20 

- zwiększenie o kwotę     4 208,20   

 

   

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 320,23 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 887,97 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

5 000,00 5 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5 000,00 Przeniesienie w planie 

finansowym Starostwa zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez :  

- zmniejszenie o kwotę      5 000,- 

- zwiększenie o kwotę       5 000,-   

 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

801   Oświata i wychowanie 30 030,00 30 030,00  

 80115  Technika 30 000,00 30 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę    30 000,- 

- zwiększenie o kwotę      30 000,- 

 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 10 000,00 

 80116  Szkoły policealne 30,00 30,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

30,00  Przeniesienie w planie wydatków 

MSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           30,- 

- zwiększenie o kwotę             30 ,- 

 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

 30,00 

   Razem wydatki 39 238,20 39 238,20  

 

 


